

**WYKONAWCY
ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ**

Uprzejmie informujemy, iż w dniu dzisiejszym do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm. – dalej Ustawa) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na:

Remont boiska wielofunkcyjnego w Rewalu

Treść zapytań jest następująca :

1. SIWZ dla przetargu j/w określa, że termin wykonania zadania to 15.07.2010.

Biorąc pod uwagę, że zadanie obejmuje m.in. wykonanie płyty betonowej, która musi odpowiednio „wysezonować” przed ułożeniem nawierzchni syntetycznej (minimum 28 dni) oraz termin składania ofert, zadajemy pytanie czy Zamawiający wydłuży okres realizacji do minimum 50 dni od przekazania placu budowy”?
2. Czy Zamawiający dopuści do oferowania i wykonania nawierzchnię typu natrysk, ale wykonaną w całości na budowie, tj. z matą gumową nie prefabrykowaną, a układaną specjalną rozkładarką? Nawierzchnia taka umożliwi wyrównanie delikatnych nierówności podbudowy i posiada równie dobre właściwości jak nawierzchnia na macie prefabrykowanej? Grubość takiej nawierzchni to około 11mm (9+2mm).
3. Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie i wykonanie nawierzchni o grubości większej niż w dokumentacji przetargowej, tj. do 13mm?
4. Czy Zamawiający dopuszcza do oferowania i wykonania nawierzchnię przepuszczalną dla wody?

Odpowiedź Zamawiającego.

Ad. 1 Zamawiający zmienia postanowienia SIWZ w ten sposób, że zmienia termin zakończenia wykonywania zadania (pkt 5 SIWZ) : **do 10.08.2010.**

Ad. 2 Tak

Ad. 3 Tak

Ad. 4 Tak

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ww Ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej.

Za Zamawiającego
Sekretarz Komisji Przetargowej
Tomasz Bartkowski